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TeleTronic – Tarifübersicht Ybbstal-Eisenstraße 

Pures Surfvergnügen! Surfen Sie mit TeleTronic, Ihrem niederösterreichischen Internetprovider, super-

schnell und absolut ohne Datenlimit!  

 gleiche Bandbreite für Up- und Downloads 

 inkl. 5 E-Mail- und 5 Aliasadressen 

 fixe IP-Adresse 

 kostenlose Servicehotline 0800 809 109 

VE:100 mit bis zu 100/100 Mbit/s 

...geeignet für alle alltäglichen Aufgaben: E-Mail, Shoppen und 

Videostreaming (zB. YouTube, AppleTV, Netflix). 

Aktivierung 
gratis 1) 

monatlich nur 
35,90 19,90 2) 

 

VE:250 mit bis zu 250/250 Mbit/s 

...ideal für anspruchsvolle Anwendungen: Videoschauen in HD-

Qualität auf mehreren Geräten, Online-Games. 

Aktivierung 
gratis 1) 

monatlich nur 
59,90 3) 

 

VE:1000 mit bis zu 1/1 Gbit/s 

…perfekt für höchste Ansprüche: Streaming auf viele Geräte (TV, 

PC, Tablet usw.), intensives Downloaden und Datenanwendungen. 

Aktivierung 
gratis 1) 

monatlich nur 
89,90 3) 

 

Optional: Festnetz-Telefonanschluss um nur 4,90 monatlich inkl. 150 Freiminuten im gesamten EU-

Festnetz. Gratis Rufnummernmitnahme Ihrer bestehenden Festnetznummer! 4) 

Keine Mindestvertragsdauer. Kündigungsfrist ein Monat zum Monatsletzten. Alle Preise in EUR inkl. 20% MwSt. Angebot und 
Aktionspreis gültig für Neukundenbestellungen bis 31.12.2017. Stand: 26.10.2016. 
1)… Keine Aktivierungskosten bei TeleTronic. Zzgl. Einmalentgelt bei erstmaliger Anschlussinbetriebnahme lt. nöGIG/ViaEuropa. 
2)… Reduziertes Monatsentgelt für die ersten 3 Monate, danach Normalpreis 35,90. Zzgl. jährlicher Servicepauschale von 14,-. 
3)… Zzgl. jährlicher Servicepauschale von 14,-. 
4)… Telefonadapter (POTS) zum Anschluss eines analogen Telefon-/Faxgeräts. Rufnummernmitnahme auf Wunsch kostenlos möglich. 
Kaution 70,- (wird bei Vertragsende und Retournierung des Telefonadapters zurückbezahlt). 

…mehr auf teletronic.at 


